

BOZÜYÜK BELEDİYESİ

e-bülteni



T.C.
BOZÜYÜK-BELEDİYESİ

SAYFA 4'TE

BAŞKAN BAKKALCIOĞLU

SEÇİM VAATLERİNİ BİRER BİRER YERİNE GETİRMEYE

DEVAM EDİYOR





*Kendiniz için deęil, baęlı bulunduęunuz ulus için elbirlięi ile alışınız.
alışmaların en ykseęi budur.*

H. Ortakent





Mehmet Talat BAKKALCIOĞLU
T.C. Bozüyük Belediye Başkanı

HABERLER



Başkanımız Bakkalicioğlu'nun seçim vaatlerinden biri olan ve Bozüyük Belediyesi tarafından İçköy Mahallesi'nde yapılan Belediye Konukevi ve Kültür Merkezi inşaatının temeli atıldı. Temel atma töreninde konuşan Bozüyük Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalicioğlu yapılacak tesisin İçköy Mahallesi'ne hayırlı olması temennisinde bulundu.



Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu, satranca ilgi duyan Eymen Kerem'e satranç takımı hediye etti.



Uluslararası Rotary Kulübü 2430 Bölge Federasyon Başkanı Dr. Teoman Kaynar, Bozüyük Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalicioğlu'nu ziyaret etti.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu, taekwondo branşında çeşitli yarışmalarda önemli dereceler elde etmiş başarılı sporcuları makamında ağırladı.



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri ilk olarak İntikamtepe Şehitliği'nin ziyaret edilmesi ile başladı. Şehitlik ziyaretinde saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşımız okundu, saygı atışı yapıldı, protokol üyeleri ve Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu tarafından Şehit mezarlarına karanfil bırakıldı.



Bozüyük Belediye Başkan Yardımcımız Ali Şahinoğlu, Erken Osmanlı'nın Şamanik Dünyası konulu konferansa katıldı.



Bozüyük Türk Metal Bölge Temsilcisi Mesut Dinç ve Eskişehir Türk Metal Şube Başkanı Orhan Demir, Bozüyük Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu'nu ziyaret etti.



Bilecik'in güreş branşındaki gururu Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü ve Milli Takım Sporcusu Başak Duman, Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu ile bir araya geldi.



Başkan Bakkalcıoğlu beraberindeki Başkan Yardımcıları Mahmut Fındık ve Ali Şahinoğlu ile birlikte gerçekleştirdiği ziyarette Yeni Sanayi Sitesi Yönetimi Başkanı Karabektaş ile bir süre görüşerek sohbet etti. Karabektaş, Başkan Bakkalcıoğlu'na faaliyetleri ve çalışmalarını hakkında bilgi verdi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Necati Arslan ve yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi.



Bozüyük Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Yeni Sanayi Sitesi Yönetimi Başkanı Salih Karabektaş ve yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi.



Belediye Başkan Yardımcımız Ali Şahinoğlu, Yeşilkent Mahallesi Bozüyük Belediyesi Sosyal ve Kültürel Tesisinde hizmete giren Lüks Bereket Unlu Mamuller satış noktasının açılış törenine katıldı. Başkan Yardımcımız Ali Şahinoğlu törende iş yeri sahibi Haydar Doğan'a açılış gününün anısına duvar saati hediye ederek bereketli ve bol kazanç temennisinde bulundu.



Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü ekipleri tarafından Addax firmasında çalışan personele yangın eğitimi verilerek yangın söndürme tatbikatı yapıldı.



Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü Ekipleri Eskışehir'in İnönü ilçesindeki bir palet fabrikasında başlayıp zincir marketin deposuna sıçrayan yangını söndürme çalışmalarına katıldı. Yangın yaklaşık 1 saatlik çalışmanın ardından kontrol altına alındı.



Çanakkale'de çıkan orman yangınlarına müdahale ve söndürme çalışmalarına destek vermek amacıyla dün gece yola çıkan 1 arazöz ve 2 personelden oluşan Belediyemiz İtfaiye ekibi sabah erken saatlerde Çanakkale'ye ulaştı. İtfaiye ekibimiz Orman Bölge Müdürlüğü'nün sevk ve idaresinde hiç vakit kaybetmeden sahaya inerek yangın söndürme çalışmalarına başladı.



Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü Ekipleri Yediler Mahallesi 509 Sokak'tan gelen "İnsan Yüzlü Örümcek" ihbarı üzerine eve giderek örümceği özenle bulunduğu yerden alarak güvenli bir şekilde kavanoz içerisine yerleştirdi. Kavanoz ile birlikte İtfaiye Müdürlüğü'ne dönen İtfaiyeciler insan yüzlü örümceği kendi korumaları altına aldılar.



Belediyemiz İtfaiye ekipleri vatandaşlarımızı deprem konusunda bilgilendirmek ve bilinçlendirmek amacıyla hazırladıkları "Depreme Hazırlıklı Olalım" broşürlerinin dağıtımını kapalı pazarda yaparak vatandaşların sorularını yanıtladı.



Belediyemiz Sanat Atölyeleri "Bedenimdeki Notalar" adlı atölye çalışmasıyla başladı.

Yaz boyunca öğrencilerin iyi vakit geçirecek tatillerini değerlendirebilmeleri ve kendilerini geliştirebilmelerine olanak sağlayacak ücretsiz sanat atölyeleri Sanatevi'nde başladı.



Belediyemiz Sanat Atölyeleri kapsamında Sanatevi'nde devam eden "Doğa İçin Tasarla" Atölyesi'nde minik öğrencilerimiz geri dönüştürülebilir malzemelerden kostüm tasarımı yapmayı öğreniyor. Büyük bir hevesle tasarımlarını yapan minik öğrencilerin ilerleyen dönemlerinde tasarladıkları kostümlerin dikimini de gerçekleştirecekler.



Eğlenceli atölyelerimiz Sanatevi'nde devam ediyor... Belediyemiz Sanat Atölyeleri kapsamında Sanatevi'nde başlayan "Bir Mekik Bir İp" Atölyesi'nde öğrenciler ilk dokuma çalışmasını yaptılar.



Çocuklarımızın yıl içerisinde merakla beklediği eğlenceli ve öğretici Sanatevi Atölyeleri kapsamında düzenlenen etkinliklerimiz bu gün Renklerin Ahengi, Mangala ve Sahne Sanatevi Tiyatro Atölyesi ile devam etti.



Belediyemiz Sanatevi'nde özel bireylerimize yönelik olarak düzenlenen "Çamurlu Eller" seramik atölyesinde öğrenciler ilk derslerinde büyük bir heyecanla ve özenle kendi kupalarını yaptılar.



Bozbüyükülü çocukların yıl içerisinde merakla beklediği eğlenceli ve öğretici Sanatevi Atölyeleri kapsamında düzenlenen etkinlikler yeni öğrenci grubu ile devam ediyor.



Bozüyük Belediyesi Yaz Spor Okulları programları 7 branşta devam ederken basketbol kursu yoğun ilgi görüyor.

Öğrencilerin yaz tatillerini daha verimli bir biçimde geçirmeleri, spor ile iç içe ve sağlıklı bir gelişim göstermeleri amacı ile düzenlenen yaz spor kurslarında basketbol branşı çalışmaları devam ediyor.



Belediyemiz Yaz Spor Okullarında 2010-2014 doğumlu öğrencilerin katılımıyla başlayan Güreş kursumuz devam ediyor. Yaz dönemi boyunca öğrencilerin kendilerini farklı spor dallarında geliştirebilmeleri için güzel bir fırsat olan Bozüyük Belediyesi Yaz Spor Okullarında çocuklar bireysel yeteneklerini keşfederek sosyalleşiyor.



Bozüyük'te boks sporuna ilgi duyan sporseverler Bozüyük Belediyesi tarafından düzenlenen yaz spor okulunda bir araya geldi.

Bozüyük'te belediye yaz spor etkinlikleri kapsamında ilk kez düzenlenen boks kursu ilgi çekti.



Belediyemiz Yaz Spor Okulları kapsamında düzenlenen Satranç eğitimleri belediyemiz Metristepe Kültür Merkezi'nde 120 öğrencimizin katılımı ile başladı.



Tamamen ücretsiz olarak düzenlenen yaz spor etkinlikleri Bozüyük Belediyesi Uğur Mumcu Kültür Merkezi Cimnastik Salonu'nda cimnastik branşı çalışmaları ile başlarken miniklerin büyük bir heyecanla katılım sağladığı etkinlik renkli görüntülere sahne oluyor.



Bozüyük'te çocukların ilgi ile beklediği Bozüyük Belediyesi Yaz Spor Okulları voleybol ve yüzme kursları başladı.

Yaz aylarında çocukların vakitlerini spor yaparak değerlendirmelerini sağlayan Bozüyük Belediyesi ücretsiz Yaz Spor Okullarının sevilen branşlarından olan voleybol ve yüzme kursları yoğun ilgi görüyor.



Bozüyük'te çöp konteynerleri yıkanarak temizleniyor hemen ardından haşerelere karşı ilaçlanarak çevre temizliği ve sağlığı açısından daha hijyen bir hale getiriliyor.



Bozüyük Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu'nun kent merkezinde bulunan ve kentin silüetini değiştiren önemli bir projesi olan Çarşı ve Kent Meydanı tamamlandı. Yapım çalışmaları tamamlanan Bozüyük Belediyesi mülkiyetindeki Çarşı ve Kent Meydanı içerisinde yer alan iş yerleri Bozüyük Belediye Meclisi'nin kararı doğrultusunda ihale ile kiraya verilecek.



Belediyemiz İlaçlama Ekibi tarafından park, bahçe ve mesire alanlarında kene ile mücadele kapsamında tedbir amaçlı ilaçlama çalışmalarımız yeşil alanların boş olduğu gece saatlerinde yoğun olarak devam ediyor.



Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından belirlenen program dâhilinde gerçekleştirilen durak yıkama çalışmaları devam ediyor.



Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ilçe genelinde düzenli olarak devam eden temizlik çalışmaları ile birlikte kapalı pazarda periyodik aralıklarla yıkanarak temizleniyor.

